
本シートの黄色の部分のみ入力をお願いします。
【入力手順】 ①申請者関係入力項目（●本店登録入力項目）の入力：必須

②申請者関係入力項目（●支店・営業所登録入力項目）の入力：該当業者のみ
③申請者関係入力項目（●提出者入力項目）の入力：必須
④申請希望業種入力項目（１）の入力：必須
⑤申請希望業種入力項目（２）の入力：必須
以上で電子入力に関しては終了です。

申請者関係入力項目

●本店登録入力項目

役職
氏名
氏名フリガナ

E-mail

　

●支店・営業所登録入力項目
（注：県内、県外又は離島業
　者で、西原町内に支店又は 役職
　営業所を設置している業者 氏名
　のみ登録して下さい） 氏名フリガナ

●提出者入力項目
※【行政書士を含む】

西原町での営業年数（西原町内での支店・営業所の営業年数）

担当者氏名
電話番号

建設業許可年月日

ＦＡＸ番号
E-mail
郵便番号
支店・営業所住所

部署名等

ボランティア活動への参加の有無

支店・営業所名
支店・営業所フリガナ

支店・営業所長等

電話番号

西原町在住の従業員数

本店所在市町村名

代表者名

代表者の西原町在住の有無

西原町での営業年数（西原町内での本店の営業年数）

電話番号（市外局番から半角入力）
ＦＡＸ番号（市外局番から半角入力）

郵便番号
資本金（単位：千円）
自己資本（単位：千円）
営業年数
経営審査の審査基準日

本店所在地（番号を入力）

令和３・４年度(追加受付)西原町建設工事入札参加資格審査申請書必要事項入力シート

住所
商号
商号フリガナ



申請希望業種入力項目（１）

申請希望業種を左の表へ入力して下さい。 等級
(県ランク)

●申請条件等（要領参照） 1 土木一式

①建設業許可を受けている業種であること。 2 建築一式

②経営事項審査を受けている業種であること。 3 大工
4 左官
5 とび・土工・コンクリート

●入力方法 6 石

①許可区分について（建設業許可証を参照） 7 屋根

　希望しない業種　→　空欄選択 8 電気

　希望する業種が一般建設業の場合　→　１を選択 9 管

　希望する業種が特定建設業の場合　→　２を選択 10 タイル・れんが・ブロック

②許可年月日について（建設業許可証を参照） 11 鋼構造物

　希望しない業種　→　空欄選択 12 鉄筋

　希望する業種には許可年月日を記入（許可開始日） 13 ほ装

　例：Ｒ３．１２．３１ 14 しゅんせつ

③完成工事高について（経営事項審査を参照） 15 板金

　希望しない業種　→　空欄選択 16 ガラス

　希望する業種の２年平均値を入力（千円単位） 17 塗装

④等級について 18 防水

　希望しない業種　→　空欄選択 19 内装仕上

　希望する業種は、最新の県ランクを記入 20 機械器具設置

　（注：土木、建築、電気、管、舗装のみ） 21 熱絶縁
22 電気通信
23 造園
24 さく井
25 建具
26 水道施設
27 消防施設
28 清掃施設
29 解体

建設工事の種別 許可区分

（単位：千円）

完成工事高
年平均(2年平均)

許可年月日



申請希望業種入力項目（２）

技術職員有資格者の人数を左の表へ入力して下さい。

●申請条件（要領参照） 1 １級土木施工管理技士

①社員又は常勤役員が有する資格数を入力 2 ２級土木施工管理技士

（注：重複可） 3 １級建築施工管理技士

②資格証書も添付となります。 4 ２級建築施工管理技士
5 １級建設機械施工技士
6 ２級建設機械施工技士

●入力方法 7 １級電気工事施工管理技士

　有資格者がいない場合　→　空欄 8 ２級電気工事施工管理技士

　有資格者がいる場合　→　資格者数を入力 9 第１種電気工事士
10 第２種電気工事士
11 １級管工事施工管理技士
12 ２級管工事施工管理技士
13 １級造園施工管理技士
14 ２級造園施工管理技士
15 １級建築士
16 ２級建築士
17 甲種消防設備士
18 乙種消防整備士
19 給水装置工事主任技術者
20 技術士（建設部門）

資格 資格者数



本シートの黄色の部分のみ入力をお願いします。
【入力手順】 ①申請者関係入力項目（●本店登録入力項目）の入力：必須

②申請者関係入力項目（●支店・営業所登録入力項目）の入力：該当業者のみ
③申請者関係入力項目（●提出者入力項目）の入力：必須
④申請希望業種入力項目（１）の入力：必須
⑤申請希望業種入力項目（２）の入力：必須
以上で電子入力に関しては終了です。

申請者関係入力項目

●本店登録入力項目 西原町字与那城１４０番地１
㈱西原土木
ニシハラドボク

役職 代表取締役
氏名 西原　太郎
氏名フリガナ ニシハラタロウ

098-945-4415
098-945-4580

E-mail doboku@town.nishihara.okinawa.jp
903-0220
10,000千円
20,000千円
30年
R1.12.31
R1.12.31
30年
西原町
1
○
10
○

●支店・営業所登録入力項目 ㈱西原土木　沖縄営業所
（注：県内、県外又は離島業 ニシハラドボク　オキナワエイギョウショ
　者で、西原町内に支店又は 役職 代表者
　営業所を設置している業者 氏名 西原　次郎
　のみ登録して下さい） 氏名フリガナ ニシハラジロウ

098-945-4416
098-945-4581

903-0220
西原町字与那城１４０番地２
20年

●提出者入力項目 土木課
※【行政書士を含む】 西原　花子

098-945-4417
担当者氏名
電話番号

ＦＡＸ番号
E-mail
郵便番号
支店・営業所住所
西原町での営業年数（西原町内での支店・営業所の営業年数）

部署名等

電話番号

経営審査の審査基準日
建設業許可年月日
西原町での営業年数（西原町内での本店の営業年数）

本店所在市町村名
本店所在地（番号を入力）
代表者の西原町在住の有無
西原町在住の従業員数
ボランティア活動への参加の有無

支店・営業所名
支店・営業所フリガナ

支店・営業所長等

営業年数

商号
商号フリガナ

代表者名

電話番号（市外局番から半角入力）
ＦＡＸ番号（市外局番から半角入力）

郵便番号
資本金（単位：千円）
自己資本（単位：千円）

令和３・４年度(追加受付)西原町建設工事入札参加資格審査申請書必要事項入力シート

住所



申請希望業種入力項目（１）

申請希望業種を左の表へ入力して下さい。 等級
(県ランク)

●申請条件等（要領参照） 1 土木一式 2 R3.12.31 100,000 Ａ
①建設業許可を受けている業種であること。 2 建築一式 2 R3.12.31 200,000 特Ａ
②経営事項審査を受けている業種であること。 3 大工 2 R3.12.31 100,000 2

4 左官
5 とび・土工・コンクリート

●入力方法 6 石

①許可区分について（建設業許可証を参照） 7 屋根

　希望しない業種　→　空欄選択 8 電気

　希望する業種が一般建設業の場合　→　１を選択 9 管

　希望する業種が特定建設業の場合　→　２を選択 10 タイル・れんが・ブロック

②許可年月日について（建設業許可証を参照） 11 鋼構造物

　希望しない業種　→　空欄選択 12 鉄筋

　希望する業種には許可年月日を記入（許可開始日） 13 ほ装

　例：Ｈ２６．１２．３１ 14 しゅんせつ

③完成工事高について（経営事項審査を参照） 15 板金

　希望しない業種　→　空欄選択 16 ガラス

　希望する業種の２年平均値を入力（千円単位） 17 塗装

④等級について 18 防水

　希望しない業種　→　空欄選択 19 内装仕上

　希望する業種は、最新の県ランクを記入 20 機械器具設置

　（注：土木、建築、電気、管、舗装のみ） 21 熱絶縁
22 電気通信
23 造園
24 さく井
25 建具
26 水道施設
27 消防施設
28 清掃施設
29 解体

（単位：千円）

建設工事の種別 許可区分 許可年月日
完成工事高

年平均(2年平均)



申請希望業種入力項目（２）

技術職員有資格者の人数を左の表へ入力して下さい。

●申請条件（要領参照） 1 １級土木施工管理技士 1

①社員又は常勤役員が有する資格数を入力 2 ２級土木施工管理技士 2

（注：重複可） 3 １級建築施工管理技士 3

②資格証書も添付となります。 4 ２級建築施工管理技士 4
5 １級建設機械施工技士
6 ２級建設機械施工技士

●入力方法 7 １級電気工事施工管理技士

　有資格者がいない場合　→　空欄 8 ２級電気工事施工管理技士

　有資格者がいる場合　→　資格者数を入力 9 第１種電気工事士
10 第２種電気工事士
11 １級管工事施工管理技士
12 ２級管工事施工管理技士
13 １級造園施工管理技士
14 ２級造園施工管理技士
15 １級建築士
16 ２級建築士
17 甲種消防設備士
18 乙種消防整備士
19 給水装置工事主任技術者
20 技術士（建設部門）

資格 資格者数



様式１号

西原町長　　殿

㊞

　今般、西原町にて行われる建設工事に係る競争入札に参加したいので、当該必要書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。
なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

申請事務担当者氏名記入欄【行政書士を含む】

部署名等 担当者氏名 電話番号

受付印

Ｒ３・４建設工事入札参加資格審査申請書

ＦＡＸ番号

電 話 番 号

代 表 者 名

商 号 名 称

所 在 地

令和　　年　　月　　日



様式２

本店登録

本店所在地
（　１：本社が西原町　　２：支店・営業所が西原町で本社は県内　　３：支店・営業所が西原町で本社は県外　　４：その他　）

商号

商号フリガナ
（　法人形態は省略する。例「（株）西原土木」だと、「ニシハラドボク」と記載する。）

代表者 役職 氏名 代表者フリガナ

郵便番号 ＴＥＬ ＦＡＸ E-mail

所在地
（　沖縄県内は市町村名から、県外は都道府県名から記入。）

支店・営業所登録

支店・営業所名

支店・営業所フリガナ
（　法人形態は省略する。例「（株）日本土木沖縄営業所」だと、「ニホンドボクオキナワエイギョウショ」と記載する。）

支店長等 役職 氏名 支店長等フリガナ

郵便番号 ＴＥＬ ＦＡＸ E-mail

所在地

西原町建設工事入札参加資格審査電算入力票（Ａ）



様式３

西原町建設工事入札参加資格審査電算入力票（Ｂ）

商号 ※技術資格数登録内容（社員又は常勤役員が有する
　資格数を記入）（重複可）

申請業種 ※資格証書添付
等級

(県ランク)

1 土木一式 1 １級土木施工管理技士

2 建築一式 2 ２級土木施工管理技士
3 大工 3 １級建築施工管理技士
4 左官 4 ２級建築施工管理技士
5 とび・土工・コンクリート 5 １級建設機械施工技士
6 石 6 ２級建設機械施工技士
7 屋根 7 １級電気工事施工管理技士
8 電気 8 ２級電気工事施工管理技士
9 管 9 第１種電気工事士
10 タイル・れんが・ブロック 10 第２種電気工事士
11 鋼構造物 11 １級管工事施工管理技士
12 鉄筋 12 ２級管工事施工管理技士
13 ほ装 13 １級造園施工管理技士
14 しゅんせつ 14 ２級造園施工管理技士
15 板金 15 １級建築士
16 ガラス 16 ２級建築士
17 塗装 17 甲種消防設備士
18 防水 18 乙種消防整備士
19 内装仕上 19 給水装置工事主任技術者
20 機械器具設置 20 技術士（建設部門）
21 熱絶縁
22 電気通信
23 造園
24 さく井
25 建具
26 水道施設 資本金 0千円 自己資本
27 消防施設
28 清掃施設 営業年数 0年 審査基準日
29 解体

許可区分：建設業許可証を参照し、その区分（１：一般、２：特定）を記入 西原町での営業年数 0年
許可年月日：建設業許可証を参照し、許可年月日を記入 （西原町内で本店が現在営業している年数）
完成工事高年平均：経営事項審査結果通知書の完成工事高（２年平均）を記入（単位：千円） 支店・営業所の営業年数 0年
等級：申請時時点での県ランクを記入（県ランクをもっていない場合は空欄） （西原町内で支店・営業所が現在営業している年数）

西原町在住従業員数 0名

0千円

H○.○.○

建設工事の種別 許可区分 許可年月日
完成工事高

年平均(2年平均)

（単位：千円）

資格 資格者数
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